Wyzeruj formularz
Wyzerowanie catego formularza.
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VERMEIREN

we care for you

Ul. tgczna 1
55-100 Trzebnica
Polska

tel. 71 3874200
faks 71 3870574
info@vermeiren.pl

V300 30 Komfort

Data i dane firmy zamawiajgcej:

Woézek specjalny . Max User Waga: 130 kg.

Adres wysytki:

PODNOZKI STANDARDOWE (para)

BO6 Podnézki standardowe

V300 30 Komfort

Cena Cena
ref. detaliczna vat detaliczna
nefio brutto
Wersja standard 3704z 8% | 4000 z
Szeroko$¢ siedziska
39 42 44 46 48 50
cm
Gteboko$é siedziska
44 46 48 50 52
cm o
Wysokos¢ siedziska: regulowana w zakresie od 47 do 53 cm
*4 47 50 53
cm N
* 44 cm (Wymaga zamdwienia zestawu montazowego ( kofa tylne Zij:z‘:;:
22' iprzednich 6 I) montazowych
KOLOR RAMY
C59 l‘ ] Szampanski |:| - - -
PODtOKIETNIKI
BOS Podfokietnik $ciety z regulowang wysokosciq podparcia. ] - - -
BO4 Podtokietnik dtugi z regulowang wysokosciq podparcia. 367zt | 8% 396 zt
B66 Podparcie pod fokie¢ dla hemiplegikéw- lewy 186zt | 8% 201 2
B66 Podparcie pod tokie¢ dla hemiplegikéw- prawy 186z | 8% 201 z
B660O Podparcie pod fokie¢ dla hemiplegikéw z funkcjq rotacii- lewy 218zt | 8% 235 7t
B660O Podparcie pod fokieé¢ dla hemiplegikéw z funkcjq rotacji - prawy 218zt 8% 235
B66 S Podparcie pod fokie¢ dla hemiplegikéw STABILO- prawy 516z | 8% 557 #
B66 S Podparcie pod fokie¢ dla hemiplegikéw STABILO- lewy 516 | 8% 557
Podparcie pod fokie¢ i przedramie dla hemiplegikéw .
B1121L odchylane na bok -lewy. 2294 | 8% 247 4 g .l
Podparcie pod fokie¢ i przedramie dla hemiplegikéw . ‘b
BI1ZR odchylane na bok -prawy. 2294 | 8% 2474
Podparcie pod fokie¢ i przedramie tepicerowane dla o
B1121L hemiplegikéw odchylane na bok -lewy. 2294 | 8% 247 4
Podparcie pod fokie¢ i przedramie tepicerowane dla .
B112R hemiplegikéw odchylane na bok -prawy. 2294 | 8% 2474
PODNOZKI
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BA6 Podnézki standardowe skrécone (krétsze o 8 cm)

Podnézki standardowe z jednq plytq

Bké
Podnézki standardowe z jednq plytq - skrécony (krétsze o 8 cm).

PODNOZEK REGULOWANY DO POZIOMU - prawy [czarny kolor)

Podnézek z regulacjq do poziomu z podparciem pod

BO8 tydkibez stabilizacii kolan.

Podnézek z regulacjq do poziomu z podparciem pod tydki-ze
Bz7 stabilizacjq kolan. (Zakres regulacji ptyty pod stope 29cm-45cm).
BL7 Podpérka pod kikut

PODNOZEK REGULOWANY DO POZIOMU - lewy (czarny kolor)

Podnézek z regulacjq do poziomu z podparciem pod

Podnézek z regulowanym kgtem do poziomu, z

Bz10 jednoczesciowym podparciem pod tydki.

PODPARCIE POD NOGE WYPROSTOWANA W KOLANIE

BP7 L Podparcie pod wyprostowang noge lewg

BP7 P Podparcie pod wyprostowang noge prawg

Dodatkowe opcje podnézkéw.

B57 Ta$ma podudzia do podndzkéw : BO6,BAS, BK6
B19 Paski zabezpieczajqce stopy.
U77Neo  Pasy neoprenowy trzymajqcy noge w kostce.

WYBOR | KONFIGORACJA KOt PRZEDNIE/TYLNE

O5$ kofa tylnego stata

B8O Os kota tylnego szybkozigczna

AP6 Przéd 200x50 petne, krypton, szare / Tyt 24" alu krypton, szare

Przéd 200x35 petne ,Krypton ,szare/ Tyt 24" alu pompowane

AP1 szare.
A18 Przéd 6" petne Krypton szare / Tyt 24" alu pompowane szare
V300 30 Komfort

BO8 tydkibez stabilizacii kolan

Podnézek z regulacjq do poziomu z podparciem pod tydki- ze
Bz7 stabilizacjg kolan. (Zakres regulacji ptyty pod stope 29cm-45cm).
BK7 Podpérka pod kikut

PODNOZKI REGULOWANE DO POZIOMU Z JEDNA PYTA POD STOPY | tYDKI

278 zt

218 zt

218zt

174 z

174 z

463 zt

114

114 z

42 =

52zt

350

44 #

116 zt

VERMEIREN
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N

8% 125 zt

pneumatyczna
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szare.

KOLA TYLNE SPECJALNE Tylko rozmiar 24'

STANDARD opona 24x1 3/8, czarna felga, szara opona

Woysokociénieniowe - opona Schwalbe Right Run - nie

Design wystepuje w opcji KRYPTON.
Woysokociénieniowe - opona Schwalbe Marathon Plus - nie
SPIRIT wystepuje w opcji KRYPTON.
OStONY NA SZPRYCHY
B85 Bezbarwna ostona na szprychy
B85 Ostona na szprychy z nadrukiem EXTREME
B85 Ostona na szprychy z nadrukiem ZIEMIA - M5
B85 Ostona na szprychy z nadrukiem KWIATY 1
B85 Ostona na szprychy z nadrukiem KWIATY 2

ZESTAW MONTAZOWY zmieniajqce wersjg wézka

Zestaw obnizajqcy siedzenie do 41 cm od ziemi (kofa przednie

SAI2 6'pompowane/ kofa tylne 22' pompowane.
Zestaw obnizajqcy siedzenie do 41 cm od ziemi (kota
S AP przednie 6' krypton/ kota tylne 22' pompowane.
Zestaw obnizajqcy siedzenie do 41 cm od ziemi (kota
S APS przednie 6' krypton/ kota tylne 22" krypton.
Wersja na kota transportowych 12.1/2 x 2.1/4
130 Pompowane
Krypton
Zestaw dla oséb z hemiplegiq po udarach jednostronnych.
HEM?2 Naped dwuobreczowy po jednej stronie, na
szybkozigczach. (System wyklucza wybér két tylnych).
Elektryczny naped asystujqcy dla osoby , ktéra pcha wézek.
V DRIVE Std

(130kg).

Elektryczny naped asystujqcy dla osoby , ktéra pcha wézek.
V DRIVEHD (1 50kg).

PODPARCIE GtOWY

158 Zagtéwek ortopedyczny regulowany we wszystkich

ptaszczyznach.(do tapicerk orfopedycznych zintegrowanych ).

V300 30 Komfort

AP3 Przéd 200x50 petne Krypton szare / Tyt 24" alu pompowane
szare.

AP5 Przéd 200x35 petne Krypton szare / Tyt 24" alu petne Krypton sza

AP8 Przéd 6" petne Krypton szare/ Tyt 24" alu petne Krypton szare.

Al4 Przéd 200x50 pompowane szare / Tyt 24" Alu pompowane

Strona3z7

44 #

116 zt

44

401 2t

2558 zt

200 zt

258 zt

258 #

258 zt

258 zt

213zt

213 zt

213

217 z

217 z

1433 zt

4489 zt

5409 zt

8%

8%

8%

8%

8%

8%

8%

8%

8%

8%

8%

8%

8%

8%

8%

8%

8%

8%

48

125 zt

48

433 #

2762 zt

215zt

279 zt

279 zt

279 zt

279 zt

230 zt

230

230zt

234 z

234zt

1548 2t

4848 zt

5842 #
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krypton
krypton
krypton krypton
krypton K e/'
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ZIEMIA M5

KWIATY 2




L58C Podparcie gtowy mozna dodatkowo przesuwaé na boki

horyzontalnie oraz obraca¢

OPARCIE

Oparcie z rqczkami do pchania standardowymi

Tapicerka oparcia

Materiat obiciowy oparcia standardowego

PU Soft szary
3D Net czarny

Cordura czarna

Rodzaje tapicerek oparcia

Opaircie ze sztywnq podstawq Ergo
Ergo Aluminiowa plyta pod poduszke oparcia

Poduszki na plyte Ergo

obiciu nylonowym.

Poduszka przeciwodlezynowa pneumatyczna VICAIR®
VICAR® | MULTIFUNCTIONAL w pokrowcu oryginalnym Vicair (8
komorowa).

STABILO  Poduszka STABILO COMFORTABLE

STABILO  Poduszka STABILO COMFORTABLE PLUS

Oparcia sztywne zintegrowane z ptytq drewniang

Poduszka Kontur -W standardzie wykonana z PUISoft,
L34 inny materiaf za dopfatq (patrz materiat obiciowy).

LO7 Oparcie typu Kontur, wydfuzone: zintegrowane z drewniang ptytq

65 cm

Lo7 70 cm

75 cm

SIEDZENIE
Materiat obiciowy

PU Soft szary- dotyczy tylko poduszek B23.
3D Netczarny - dotyczy tylko poduszek B23.
Cordura czarna
Rodzaij siedziska

L16

poduszek.

V300 30 Komfort

Poduszka Kontur -W standardzie wykonana z PU Soft, inny
L34 materiat za doptatq (patrz materiaf obiciowy). Nie wystepuje w

Sztywna podstawa siedziska umozliwiajgca zaktadanie réznych

Strona4z7

172 zt 8%
91zt 8%
147 2 | 8%
1722t | 8%
344zt | 8%

15722 | 8%

1056zt 8%
1191zt 8%
546 zt 8%
91zt 8%
147zt | 8%

186 zt

96 zt

159 zt

186 zt

372 zt

1698 zt

1141 zt

1286 zt

589 zt

96 zt

159 zt
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Rodzaje pianek

Poduszki z pianki standardowej

Poduszki z pianki termoplastycznej VISCO

Rodzaje poduszek

B23

B24

B25

B26

B27

Poduszka siedziska 4 cm
Poduszka siedziska 6 cm
Poduszka siedziska 8 cm
Poduszka pochyta 2-6 cm

Poduszka pochyta 4-8 cm

Poduszki VICAIR® w pokrowcu oryginalnym VICAIR

VICAIR®

VICAIR®

VICAIR®

VICAIR®

VICAIR®

VICAIR®

VICAIR®

Poduszka Liberty tylko w pokrowcu 3D Net.

Poduszka Liberty Profile ze stabilizatorem miednicy

Poduszka VECTOR 02 6 cm dla oséb z duzym ryzykiem

Poduszka VECTOR 02 10 cm dla oséb z duzym ryzykiem -
doplata.

Poduszka ADJUSTER O2 6 cm dla oséb z duzym ryzykiem z
deformacjq kregostupa - dopfata.

Poduszka ADJUSTER O2 10 cm dla oséb z duzym ryzykiem z
deformaciq kregostupa - doptata.

Poduszka POMMEL O2 10 cm dla oséb z duzym ryzykiem z
klinem - doptata.

Inne poduszki

STABILO BASE

Poduszka Kontur- W standardzie wykonana z PU Soft,.Inny
L35 - . o

materiat za doptatq (patrz materiaf obiciowy).
OPCJE DODATKOWE

Strona5z7

[

221zt

95 zt

99 zt

110 zt

95 zt

110zt

333zt

540 A

1011 zt

1011 2t

1011 zt

1011 zt

1718 zt

971 zt

8%

8%

8%

8%

8%

8%

8%

8%

8%

8%

8%

8%

8%

8%

360 zt

583 zt

1092 zt

1092 zt

1092 zt

1092 zt

1856 zt

1049 zt
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Pelota tutowia do stabilizacji. Uwaga! MoZliwa tylko do zamontowania w komplecie z oparciem L34 zintegrowanymi z plytq drewniang.

L04

Prawa duza

Prawa mata

Lewa duza

Lewa mata

167

167 =t

167

167 =t

8%

8%

180 zt

180 zt

8% 180 t ﬂ

8%

180 zt

Pelota tutowia do stabilizacji. Uwaga! MozZliwa do zamontowania do rurki oparcia elastycznego. Np. kiedy sie wybierze oparcie na plycie Ergo.

L04

V300 30 Komfort

Prawa duza

Prawa mata

792 zt

792

8%

8%

855zt

855 zt

15
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B12

B15A

B20

B58

B22

B31

B33

B40

B42F

B79

B42

B52

B74

B78

B83

uzo

B9O

B?1

u1lz3s

U173t

V300 30 Komfort

Pasy , kamiz:lki stabilizacyjne

Strona62z7

Lewa duza

Lewa mata

Stolik drewniany

Stolik plastikowy

Pas brzuszny

Pas brzuszny z klamrg autoclick

Klin

Uchwyt na kule

Silikonowa naktadka na obrecz napedowq dla
tertraplegikéw(para).

Przedtuzenie hamulca

Torba zapinana

Oparcie z kieszeniq

Siatka na zakupy

Uchwyt na kropléwke

Hamulce dla osoby towarzyszqcej - bebnowe

(tylko z kotgmi standardowymi).

Kétka przeciw wywrotne (para)

Uchwyt na butle z tlenem.

Pétka pod respirator. Uwaga! Przy zamawianiu pétki nalezy

podaé wymiary respiratora: waga, szeroko$¢, dugosé, wysokosé.

Barierka usztywniajgca wézek fqczqcea rqezki do pchania L]

Blokada przed ztozeniem wézka

Kamizelka stabilizujgca tutéw z zamkiem

792 zt

792 zt

334 zt

204 zt

55

133 zt

248 zt

63

164 zt

53zt

149 zt

158 zt

79

187 zt

499 zt

151

156 zt

516z

152 =t

167 #

198

8%

8%

8%

8%

8%

8%

8%

8%

8%

8%

8%

8%

8%

8%

8%

8%

8%

8%

8%

8%

8%

855 z

855 zt

361 zt

221

60 zt

144 #

268 zt

68 =t

177 2t

57

161 zt

171 2t

85 zt

202 zt

539 zt

163 zt

168 zt

557 zt

165 zt

180 zt

213
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uiz4s
uilz41L
U174pP-S
Ul74p-L
u1s8os
uisoL
U180P-S
U180P-L
uos s

uos L

uoé

MIEDNICA

U76 Neo

U75 Neo

UO1 Neo

TUtOW

U73 Neo

U74 Neo

U79 Neo

U80 Neo

UWAGI!

Strona72z7

Kamizelka stabilizujgca tutéw bez zamka

Kamizelka stabilizujgca tuféw z zamkiem z ujeciem krocza

Pas brzuszny

Pas brzuszny z ujgciem krocza

Pasy udowe odwodzgcy

Pasy stabilizujgce nadgarstki

PASY STABILIZUJACO-KOREKCYINE z Neoprenu NEOFLEX~

Pas stabilizujgcy miednice dwupunktowy

Pas stabilizujgcy miednice czteropunktowy

Pas odwodzgcy

Kamizelka stabilizujgca tutéw z zamkiem

Kamizelka stabilizvjgca tutéw bez zamka

Pasy czteropunktowe stabilizujgce tutéw

Szeroki pas stabilizujgce tutéw

165 zt

195 zt

168 zt

198 zt

123 zt

143 zt

178 zt

261

134

153 z

108 zt

120 zt

131zt

240 z

262 zt

197 zt

164 zt

142 A

8%

8%

8%

8%

8%

8%

8%
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8%
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8%

8%
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8%

8%

178 zt
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133 zt

154 zt
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165 z

117 2t

130 zt
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Wyzeruj formularz

_ Woyzerowanie catego formularza.

Wyslij formularz

V300 30 Komfort

Formularz zostanie wystany do dziatu handlowego Vermeiren Polska
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